

KOKOUSTIEDOTE VANTAAN VANHUSNEUVOSTON KOKOUKSESTA 4.4.2024

Vantaan vanhusneuvoston kokous pidettiin torstaina 4.4.2024.

Kokouksessa kuultiin esittely Vantaan kaavoitusohjelmasta. Lisäksi vanhusneuvosto kuuli ajankohtaiset uutiset osallistuvasta budjetoinnista ja vanhusneuvoston jäsenet kertoivat kuulumisia omilta vastualueiltaan kaupungista.

Nyt voi äänestää osallistuvassa budjetoinnissa

Vantaalla on käynnissä ensimmäinen kaupunkitasoinen osallistuva budjetointi. Osallistuva budjetointi tarkoittaa kaupungin rahan käytön suunnittelua yhdessä kaupungin asukkaiden kanssa. Vantaan Osallistuvan budjetoinnin käytössä on 1,2 miljoonaa euroa. Sinä päätät, kaupunki toteuttaa.

Osallistuvan budjetoinnin äänestys järjestetään **1.-21.4.2024 välisenä aikana** osoitteessa www.vantaa.fi/osbu.

Kaikki Vantaalla asuvat 13-vuotiaat ja sitä vanhemmat henkilöt saavat äänestää. Äänestyksen verkkosivut on toteutettu suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi.

Jos tarvitset tukea äänestykseen, voit tutustua kuvalliseen äänestysohjeeseen, joka löytyy [täältä](#).

Digitukea äänestykseen saa asukastiloilta ja Vantaa-infoista.

Miten äänestäminen tapahtuu netissä?

- Sinun täytyy kirjautua järjestelmään sisään, jotta voit äänestää. Voit kirjautua palveluun sivun oikeasta yläkulmasta sähköpostilla, Google- tai Facebook-tunnuksella.
- Valitse suuralue ja äänestä Voit äänestää vain yhdellä alueella.
- Sinun on mahdollista äänestää useita ideoita, kunhan ne mahtuvat alueen budjettiin. Jos haluat vaihtaa aluetta, sinun on tyhjennettävä äännet. Huomioi, että ääniä ei tarvitse vahvistaa erikseen. Annetut äännet voi tarkistaa äänestetyt-välilehdeltä.
- Voit muuttaa valintojasi 21.4.2024 asti.
- Valintasi tallentuvat automaattisesti tämän jälkeen.

Paperiäänestys

Jokaiselta suuralueelta löytyy yksi kirjasto, jossa voi äänestää paperilla.

Paperiäänestyksen kielet ovat suomi, ruotsi ja englanti.

Voit äänestää paperilla seuraavissa kirjastoissa: Point, Hakunila, Mosaiikki, Koivukylä, Lumo, Myyrmäki, Tikkurila

KEVÄÄN TULEVAA TAPAHTUMATARJONTAA

Vantaan kaupungissa tapahtuu 50-vuotis juhluvuonna 2024 paljon ja kaikenlaista. Kaikki tapahtumat löydät tapahtumakalenterista (tapahtumat.vantaa.fi).

Nykytanssia ikäihmisille vantaalla

Susanna Leinonen Companyn tanssitunnit järjestetään ensi kertaa Tikkurilassa ja Myyrmäessä. Tunnit järjestetään tiistaisin 7.5.,14.5.,21.5. ja 28.5. klo 11–12.30 Tikkurilan uimahallin jumppasalissa ([Läntinen Valkoisenlähteentie 5](#)) ja keskiviikkoisin 5.6.,12.6.,19.6. ja 26.6. klo 11–12.30 Myyrmäen uimahallin jumppasalissa ([Myyrmäenraitti 4](#)). Tikkurilan ja Myyrmäen tunnit ovat keskenään samansisältöisiä ja ne ovat tarkoitettu eri ryhmille.

Ilmoittautumiset info@susannaleinonen.com tai p. 050 512 9959

Nykytanssi on keho- ja mieliystävällinen tapa kehittää tasapainoa ja liikeratojen laajuutta. Tunnit ovat maksuttomia ja ne ovat suunnattu eläkeikäisille vantaalaisille. Tunneille osallistuminen ei vaadi aiempaa tanssitaustaa. Tervetuloa nauttimaan tanssinopetuksesta rennossa ja kannustavassa ilmapiirissä.

Tanssitunnit järjestää Susanne Leinonen Company, Vantaan kaupungin kulttuuripalvelut ja liikuntapalvelut.

Matinea-elokuvat kevät 2024

Kevään matineaelokuvat kertovat vahvoista naisista ja sinnikkäistä miehistä. Kotimainen elokuva Mummola esitetään 4.5. Lisätietoa [täällä](#).

Jokaisessa kokouksessa kuullaan kaupungin toimialojen ja seurakuntayhtymän ajankohtaiset asiat, sekä kuulumiset hyvinvointialueen vanhusneuvostolta.

Kokouksen esityslista löytyy kokonaisuudessaan [täältä](#). Varsinainen pöytäkirja hyväksytään seuraavassa kokouksessa 14.5.2024 ja julkaistaan sen jälkeen [paatokset.vantaa.fi](#) sivuilla.

Lisätietoja vanhusneuvostoon tai kokoukseen liittyen voit kysyä:

- vanhusneuvoston puheenjohtaja Risto Pyhältö
- vanhusneuvoston koordinaattori Riikka Nenonen

Kummallakin sähköpostilla etunimi.sukunimi@vantaa.fi

Hyvää kevättä kaikille!

Riikka Nenonen

osallisuusasiantuntija, järjestöyhteistyö ja alueellinen osallisuus

Vantaan kaupunki

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimiala / Yhteiset palvelut

Postiosoite: PL 1260, 01030 Vantaa

Käyntiosoite: [Silkkitehtaantie 5C](#), 01300 Vantaa

+358 40 141 8164

riikka.nenonen@vantaa.fi
vantaa.fi/juhlavuosi

#vantaa50 #kotonavantaalla